
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 162/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 6 ust. 1 

i 5 uchwały Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; 

Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 maja 2021 r.; Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 

2021 r.; Nr 107/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; 

Nr 127/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 7 lipca 2021 r.; Nr 133/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 

2021 r.; Nr 137/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 sierpnia 2021 r.; 

Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2021 r.; Nr 141/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2021 r.; Nr 142/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 3 września 2021 r.; Nr 145/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

15 września 2021 r.; Nr 591 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2021 r.; 

Nr 153/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2021 r.; Nr 154/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 października 2021 r.; Nr 609 Rady Miasta 

Konina z dnia 27 października 2021 r.; Nr 156/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 października 2021 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 612 154 379,08 zastępuje się kwotą 612 797 115,08 



 Strona 2 

 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 453 658 867,39 zastępuje się kwotą 453 659 617,39 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 402 087 990,13 zastępuje się kwotą 402 088 740,13 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 100 941 893,76 zastępuje się kwotą 100 942 643,76 

2) dochody powiatu ogółem 158 495 511,69 zastępuje się kwotą 159 137 497,69 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 147 813 857,81 zastępuje się kwotą 148 455 843,81 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami do realizacji przez powiat 17 770 952,26 zastępuje się kwotą 18 400 938,26 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

855 85503 2010   750,00 750,00 

RAZEM  0,00 0,00 750,00 750,00 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015 2110   23 400,00 23 400,00 

754 75411 2110   606 586,00 606 586,00 



 Strona 3 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80115 2130   12 000,00  

RAZEM  0,00 0,00 641 986,00 629 986,00 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 637 863 258,08 zastępuje się kwotą 638 505 994,08 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 450 300 383,69 zastępuje się kwotą 450 301 133,69 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 404 742 605,34 zastępuje się kwotą 404 880 355,34 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 100 941 893,76 zastępuje się kwotą 100 942 643,76 

b) wydatki majątkowe w wysokości 45 557 778,35 zastępuje się kwotą 45 420 778,35 

2) wydatki powiatu ogółem 187 562 874,39 zastępuje się kwotą 188 204 860,39 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 149 810 528,49 zastępuje się kwotą 150 452 514,49 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 17 770 952,26 zastępuje się kwotą 18 400 938,26 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 

  4270   10 000,00  



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300   8 000,00  

  4590   137 000,00  

  4600 20 000,00    

  4610   2 000,00  

  6060 137 000,00    

750   3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

 75075 4300 3 500,00    

 75095 4170   3 500,00  

754 75412  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4210 4 000,00    

  4260   4 000,00  

801   109 384,30 0,00 109 384,30 0,00 

 80101  22 109,00 0,00 33 384,00 0,00 

  3020 5 000,00    

  4010   24 298,00  

  4110   4 086,00  

  4120 17 109,00    

  4260   5 000,00  

 80104  17 576,00 0,00 63 026,00 0,00 

  3260 426,00    

  4010   61 500,00  

  4110 13 500,00    

  4120 3 650,00    

  4430   1 100,00  



 Strona 5 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4520   426,00  

 80146  900,00 0,00 900,00 0,00 

  4410 900,00    

  4700   900,00  

 80148  11 275,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 8 884,00    

  4110 1 413,00    

  4120 978,00    

 80149  45 450,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 19 550,00    

  4110 24 800,00    

  4170 1 100,00    

 80150  10 595,00 0,00 10 595,00 0,00 

  4010   10 322,00  

  4110 7 706,00    

  4120 2 798,00    

  4440   273,00  

  4710 91,00    

 80195  1 479,30 0,00 1 479,30 0,00 

  4211 0,15    

  4241 1 479,15    

  4701   1 479,30  

851 85154  7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4170   7 000,00  



 Strona 6 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300 7 000,00    

853 85395  11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 

  4247   9 950,00  

  4307   1 150,00  

  4707 11 100,00    

855 85503  0,00 0,00 750,00 750,00 

  4010   626,88 626,88 

  4110   107,76 107,76 

  4120   15,36 15,36 

900   75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 

 90015 4260 75 000,00    

 90095 4430   75 000,00  

RAZEM  366 984,30 0,00 367 734,30 750,00 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

  

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015  1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

  3020   1 500,00  

  4170 1 500,00    

710 71015  0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 

  4010   5 630,00 5 630,00 

  4020   13 870,00 13 870,00 



 Strona 7 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4110   3 496,00 3 496,00 

  4120   404,00 404,00 

750 75045  400,00 400,00 400,00 400,00 

  3030   400,00 400,00 

  4210 400,00 400,00   

754 75411  104 115,00 104 115,00 710 701,00 710 701,00 

  3070 13 200,00 13 200,00   

  4020   28 245,00 28 245,00 

  4050 83 972,00 83 972,00   

  4060   659 439,00 659 439,00 

  4110   4 831,00 4 831,00 

  4120   373,00 373,00 

  4180 5 423,00 5 423,00   

  4210   9 813,00 9 813,00 

  4260   3 500,00 3 500,00 

  4300   4 500,00 4 500,00 

  4550 1 520,00 1 520,00   

755 75515  6 880,00 6 880,00 6 880,00 6 880,00 

  4010   4 983,82 4 983,82 

  4110   856,70 856,70 

  4120   122,10 122,10 

  4210 6 880,00 6 880,00   

  4300   880,00 880,00 

  4710   37,38 37,38 



 Strona 8 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801   182 641,15 0,00 194 641,15 0,00 

 80102  25 500,00 0,00 500,00 0,00 

  3020 500,00    

  4110 20 000,00    

  4120 5 000,00    

  4170   500,00  

 80115  42 800,00 0,00 141 790,00 0,00 

  3020 6 800,00    

  4010   65 830,00  

  4110   48 160,00  

  4120 13 000,00    

  4170 1 500,00    

  4240   15 000,00  

  4260   2 800,00  

  4300   10 000,00  

  4410 1 500,00    

  4440 6 000,00    

  4710 14 000,00    

 80117  10 670,00 0,00 530,00 0,00 

  4010 4 670,00    

  4110   530,00  

  4120 5 100,00    

  4710 900,00    

 80120  28 178,00 0,00 17 628,00 0,00 



 Strona 9 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  3020 3 600,00    

  4010 7 831,00    

  4110 3 000,00    

  4120 3 050,00    

  4210 3 500,00    

  4260   17 628,00  

  4270 3 230,00    

  4280 280,00    

  4360 500,00    

  4410 518,00    

  4440 1 869,00    

  4710 800,00    

 80140  10 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 5 000,00    

  4110 5 000,00    

  4120 500,00    

 80144 4010   25 000,00  

 80146  1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4300   1 200,00  

  4700 1 200,00    

 80148  6 316,00 0,00 316,00 0,00 

  4010   57,00  

  4120 316,00    

  4260 6 000,00    



 Strona 10 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4440   259,00  

 80152  49 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 46 500,00    

  4110 300,00    

  4120 1 500,00    

  4710 1 500,00    

 80195  7 677,15 0,00 7 677,15 0,00 

  4011 56,36    

  4017   2 140,89  

  4019   129,66  

  4110 70,00    

  4111 153,44    

  4117   464,00  

  4119   28,09  

  4121 21,86    

  4127 28,76  13,21  

  4129 1,72  0,80  

  4170   70,00  

  4171 415,84    

  4177 471,45  549,71  

  4179 28,55  33,29  

  4211   2 000,00  

  4217 849,95  1 508,64  

  4219 51,48  91,36  



 Strona 11 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4301   642,32  

  4427 2 886,88    

  4429 174,86    

  4431 2 000,00    

  4437 439,41    

  4439 26,59    

  4711   5,18  

854   3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

 85401  2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 480,00    

  4110 500,00    

  4120 205,00    

  4210 515,00    

  4710 300,00    

 85403  1 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4110   3 000,00  

  4120 1 000,00    

 85417  500,00 0,00 500,00 0,00 

  4170   500,00  

  4300 300,00    

  4360 200,00    

RAZEM   299 036,15 111 395,00 941 022,15 741 381,00 

7. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 

2021 rok" dokonuje się następujących zmian: 



 Strona 12 

 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 137 000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 137 000,00 

w tym:  

Nabycie nieruchomości 137 000,00 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 13 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 162/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 750,00 zł z tytułu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej w dz.855 – Rodzina na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.194.2021.13) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 366.984,30 zł, w tym: 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 157.000,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 20.000,00 zł 

 wydatki majątkowe 137.000,00 zł na zadanie „Nabycie nieruchomości” 

 dz.750 – Administracja publiczna o 3.500,00 zł – promocja miasta 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 4.000,00 zł – 

wydatki bieżące UM 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 109.384,30 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 107.905,00 zł 

 wydatki bieżące 1.479,30 zł na realizację w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektu 

„W drodze ku nowoczesnej edukacji” realizowanego przez Szkołę 

Podstawową nr 7 

 dz.851 – Ochrona zdrowia o 7.000,00 zł - wydatki bieżące w ramach programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 11.100,00 zł – 

wydatki bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

- Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektu 

„Równy start dla najmłodszych” realizowanego przez Przedszkole nr 32 

z oddziałami integracyjnymi 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 75.000,00 zł – 

wydatki bieżące ZDM 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 367.734,30 zł, w tym: 



 Strona 14 

 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 157.000,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.750 – Administracja publiczna o 3.500,00 zł – wydatki bieżące UM 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 4.000,00 zł – 

wydatki bieżące UM 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 109.384,30 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 107.905,00 zł 

 wydatki bieżące 1.479,30 zł na realizację w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektu 

„W drodze ku nowoczesnej edukacji” realizowanego przez Szkołę 

Podstawową nr 7 

 dz.851 – Ochrona zdrowia o 7.000,00 zł - wydatki bieżące w ramach programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 11.100,00 zł – 

wydatki bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

- Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 - 2020 projektu 

„Równy start dla najmłodszych” realizowanego przez Przedszkole nr 32 

z oddziałami integracyjnymi 

 dz.855 – Rodzina o 750,00 zł – wydatki bieżące na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.194.2021.13) 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 75.000,00 zł – 

wydatki bieżące ZDM 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 641.986,00 zł z tytułu dotacji celowych, 

w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 23.400,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowy 

fundusz motywacyjny – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.366.2021.7) 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

o 606.586,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny – 

zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.366.2021.7) 



 Strona 15 

 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 12.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021 - 2025” (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.358.2021.6) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 299.036,15 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 1.500,00 zł - wydatki bieżące ZDM 

 dz.750 – Administracja publiczna o 400,00 zł - wydatki bieżące na zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczące kwalifikacji wojskowej 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

o 104.115,00 zł - wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji 

rządowej  

 dz.755 – Wymiar sprawiedliwości o 6.880,00 zł - wydatki bieżące na zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczące nieodpłatnej pomocy prawnej 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 182.641,15 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 174.964,00 zł 

 wydatki bieżące UM 70,00 zł 

 wydatki bieżące 7.607,15 zł na realizację projektów, w tym: 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój: 

„Europejska akademia zawodowców ZSBiK” 3.592,22 zł realizowanego 

przez Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie 

„Przez podnoszenie umiejętności nauczycieli do zwiększenia szans 

absolwentów na zatrudnienie” 1.367,43 zł realizowanego przez Zespół 

Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Edukacyjny 

Erasmus+: 

„Profesjonalne praktyki w Hiszpanii - kluczem do sukcesu naszych 

uczniów” 2.647,50 zł realizowanego przez Zespół Szkół im. Mikołaja 

Kopernika w Koninie 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 3.500,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 



 Strona 16 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 941.022,15 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 1.500,00 zł - wydatki bieżące ZDM 

 dz.710 – Działalność usługowa o 23.400,00 zł – wydatki bieżące PINB na 

dodatkowy fundusz motywacyjny – zadania z zakresu administracji rządowej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.366.2021.7) 

 dz.750 – Administracja publiczna o 400,00 zł - wydatki bieżące na zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczące kwalifikacji wojskowej 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

o 710.701,00 zł - wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji 

rządowej (w tym 606.586,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.366.2021.7) 

 dz.755 – Wymiar sprawiedliwości o 6.880,00 zł - wydatki bieżące na zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczące nieodpłatnej pomocy prawnej 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 194.641,15 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 171.964,00 zł 

 wydatki bieżące 15.000,00 zł na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 - 2025” 

(w tym 12.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.358.2021.6) 

 wydatki bieżące UM 70,00 zł 

 wydatki bieżące 7.607,15 zł na realizację projektów, w tym: 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój: 

„Europejska akademia zawodowców ZSBiK” 3.592,22 zł realizowanego 

przez Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie 

„Przez podnoszenie umiejętności nauczycieli do zwiększenia szans 

absolwentów na zatrudnienie” 1.367,43 zł realizowanego przez Zespół 

Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Edukacyjny 

Erasmus+: 



 Strona 17 

 

„Profesjonalne praktyki w Hiszpanii - kluczem do sukcesu naszych 

uczniów” 2.647,50 zł realizowanego przez Zespół Szkół im. Mikołaja 

Kopernika w Koninie 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 3.500,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 

 Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


